

# ÅRSREDOVISNING

för

## Fraktlogistik Svenska AB

Org.nr. 559236-2726

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	5
-balansräkning	6
-kassaflödesanalys	8
-noter	9
-underskrifter	16

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Erik Alenvret, Verkställande direktör

2026-02-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver transport- och logistikverksamhet primärt inom Sverige. Verksamheten bedrivs i Mölndal, Helsingborg och Stockholm.

#### Säte

Företagets säte är Mölndal.

#### Speciella omständigheter som i särskild grad berör företaget

Bolaget är inte i särskild grad beroende av leasing eller offentliga bidrag. Bolaget har fordringar och skulder i utländsk valuta, bedömningen är dock att detta inte berör bolaget i någon väsentlig omfattning.

#### Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Fraktlogistik Svenska AB ägs till 1/3 vardera av:

Henrik Jernkrok

Kjell Karlsson

Oscar Regell

#### Viktiga förhållanden och väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget klev in i räkenskapsåret med en försiktig budget baserat på trenden från föregående år samt konjunkturläget i Sverige. Utifrån de förutsättningarna har bolaget lyckats vända trenden och omsättningen för året ökade med nästan 11% jämfört med föregående år. Under verksamhetsåret har stort fokus legat på nyförsäljning och att utöka kundstocken vilket bolaget har varit framgångsrikt med.

Per den 26e februari 2025 hölls en extra bolagsstämma där stämman beslutade om minskning av aktiekapitalet samt indragning av aktier för återbetalning till en av aktieägarna med totalt 3 000 000 SEK. I samband med detta ändrades även bolagsordningen där minsta tillåtna antalet aktier beslutades vara lägst 400 st och högst 1 600 st. I samband med stämman beslutades även att återställa aktiekapitalet genom en fondemission, inga nya aktier gavs dock ut. Mot bakgrund av detta ändrades även ägarförhållandena i bolaget. Thomas Jernkrok som tidigare ägt 20% av bolaget och rösterna är i och med utbetalningen inte längre aktieägare i bolaget.

Per den 9e december 2025 hölls en extra bolagsstämma där stämman beslutade om minskning av aktiekapitalet samt indragning av aktier för återbetalning till en av aktieägarna med totalt 12 500 000 SEK. I samband med detta beslutades även att utöka aktiekapitalet genom en fondemission, totalt gavs 200 nya aktier ut vilket innebär att bolaget har totalt 600 aktier. Mot bakgrund av detta ändrades även ägarförhållandena i bolaget. Alexander Alfredsson som tidigare ägt 25% av bolaget och rösterna är i och med utbetalningen inte längre aktieägare i bolaget.

Vidare under räkenskapsåret drabbades bolaget av en omtaxering av Skatteverket avseende räkenskapsåren 2023 & 2024 som innebar att bolagets belastades med arbetsgivaravgifter till ett totalt belopp av 2 174 240 SEK. Inkomstskatten för nämnda räkenskapsår minskade med totalt 447 893 SEK, beslutet har överklagats av bolaget.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Konjunkturläget, konkurrenser och eventuella kundförluster kvarstår som de främsta riskerna men även de geopolitiska osäkerheterna som blivit mer och mer påtagligt under året som gått. Trots nämnda risker ser bolaget positivt på framtiden med en förhoppning om att kunna bibehålla en god tillväxttakt.

### Användning av finansiella instrument

Bolaget tillämpar ingen säkringsredovisning. Under räkenskapsåret har bolaget inte drabbats av några väsentliga kundförluster och bedöms ej i särskild omfattning vara exponerat för kreditrisker. Viss överskottslikviditet har placerats i värdepapper i form av kapitalförsäkring. Denna typ av investering kommer alltid med en risk att värdet förändras efter marknadsförhållandena, men bolaget har per balansdagen tjänat på placeringen och på så vis stärkt sin likvida förmåga. I övrigt binder bolaget inte likviditet i andra tillgångar som medför några likviditetsrisker.

### Hållbarhetsupplysning

Bolaget arbetar fortsatt aktivt med att utveckla sina digitala lösningar, implementera AI samt hållbarhetsarbetet (minskning av Co2 per tonkm). Bolaget jobbar fortsatt aktivt med den systematiska arbetsmiljön för att bibehålla och stärka sin position som en attraktiv arbetsgivare. Detta i kombination med kompetensutveckling på befintlig personal ser bolaget som nödvändigt för att vara en stark aktör på marknaden framöver.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	168 092 134	151 595 760	173 536 412	137 139 477	61 279 186
Res. efter finansiella poster	7 134 913	13 275 312	22 130 320	15 611 340	3 339 345
Rörelsemarginal (%)	3,54	8,30	12,42	11,48	5,62
Balansomslutning	42 458 659	54 580 527	54 305 664	41 993 657	15 653 145
Soliditet (%)	46,65	61,60	51,37	34,27	12,83
Avkastning på eget kapital (%)	26,70	43,15	104,65	190,34	555,76
Kassalikviditet (%)	155,34	215,89	221,31	191,48	175,9
Medelantalet anställda	19,11	17,68	17,50	15,00	9,00

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget har varit i en starkt tillväxtfas från då bolaget startade år 2020 fram tills i år då lågkonjunkturen fick effekt på nettoomsättningen.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	15 146 061	7 686 180	22 882 241
Fondemission	10 000	-10 000	0	0
Utdelning		-4 000 000	0	-4 000 000
Balanseras i ny räkning		7 686 180	-7 686 180	0
Återbetalning till aktieägare		-15 500 000	0	-15 500 000
Årets resultat			5 682 748	5 682 748
Belopp vid årets utgång	60 000	3 322 241	5 682 748	9 064 989

## Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	3 322 240
årets vinst	<u>5 682 748</u>
	9 004 988
Styrelsen föreslår att	
till aktieägarna utdelas	4 500 000
i ny räkning överföres	<u>4 504 988</u>
	9 004 988

## Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 4 500 000,00 kr. vilket motsvarar 7 500,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Fraktlogistik Svenska AB

Org.nr. 559236-2726

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2025-01-01 2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 2024-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning	2	168 092 134	151 595 760
Övriga rörelseintäkter	3	<u>754 923</u>	<u>1 588 770</u>
		168 847 057	153 184 530
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Transportkostnader		-135 091 398	-118 676 658
Övriga externa kostnader	4, 5	-8 393 204	-6 374 277
Personalkostnader	6	-19 311 002	-15 339 932
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 134	-111 859
Övriga rörelsekostnader		<u>-42 860</u>	<u>-85 136</u>
		-162 888 598	-140 587 862
<b>Rörelseresultat</b>		5 958 459	12 596 668
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		1 291 616	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		181 919	693 955
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-297 081</u>	<u>-15 311</u>
		1 176 454	678 644
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		7 134 913	13 275 312
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>-3 450 000</u>
		0	-3 450 000
<b>Resultat före skatt</b>		7 134 913	9 825 312
Skatt på årets resultat	7	-1 452 165	-2 139 132
<b>Årets resultat</b>		<u>5 682 748</u>	<u>7 686 180</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	8	24 140	67 907
Förbättringsutgifter på annans fastighet	9	<u>108 239</u>	<u>114 606</u>
		132 379	182 513
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	10	<u>11 407 591</u>	<u>15 115 975</u>
		11 407 591	15 115 975
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		11 539 970	15 298 488
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>	11		
Råvaror och förnödenheter		<u>60 840</u>	<u>58 080</u>
		60 840	58 080
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		18 934 079	17 306 104
Övriga fordringar		0	186
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	<u>1 027 542</u>	<u>1 302 018</u>
		19 961 621	18 608 308
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>10 896 228</u>	<u>20 615 651</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		10 896 228	20 615 651
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		30 918 689	39 282 039
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		42 458 659	54 580 527

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital	13	<u>60 000</u>	<u>50 000</u>
		60 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 322 240	15 146 061
Årets resultat		<u>5 682 748</u>	<u>7 686 180</u>
		9 004 988	22 832 241
<b>Summa eget kapital</b>		<u>9 064 988</u>	<u>22 882 241</u>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		<u>13 530 000</u>	<u>13 530 000</u>
<b>Summa obeskattade reserver</b>		13 530 000	13 530 000
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		11 209	0
Leverantörsskulder		15 229 338	12 623 961
Aktuella skatteskulder		814 461	2 826 715
Övriga skulder		1 133 397	942 473
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	<u>2 675 266</u>	<u>1 775 137</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		19 863 671	18 168 286
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>42 458 659</b>	<b>54 580 527</b>

KASSAFLÖDESANALYS		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		5 958 459	12 596 668
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		50 134	111 859
Erhållen ränta m.m.		1 473 535	693 955
Erlagd ränta		-128 933	-15 311
Betald inkomstskatt		-3 464 419	-2 525 198
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		3 888 776	10 861 973
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager		-2 760	-6 000
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-1 627 975	-3 725 028
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		274 662	-318 013
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		2 616 586	-2 586 122
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		922 904	-3 189 129
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		6 072 193	1 037 681
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv kapitalförsäkring	10	-5 000 000	-15 000 000
Avyttring kapitalförsäkring	10	8 708 384	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		3 708 384	-15 000 000
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Återbetalning till aktieägare		-15 500 000	0
Utbetald utdelning		-4 000 000	-4 700 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		-19 500 000	-4 700 000
<b>Förändring av likvida medel</b>		-9 719 423	-18 662 319
Likvida medel vid årets början		20 615 651	39 277 970
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		10 896 228	20 615 651

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen (1955:1554) och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäktsredovisning*

##### Försäljning:

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning den är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Normalt sker detta i samband med att företaget utfört sina åtaganden avseende den beställda transporttjänsten.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Företaget har inga materiella anläggningstillgångar som består av betydande komponenter som förbrukas väsentligt olika. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

#### *Finansiella instrument*

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

Kundfordringar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och andra icke-räntebärande skulder värderas till nominella belopp.

#### Kapitalförsäkring

Kapitalförsäkringen värderas som en post.

#### *Leasing*

Leasetagare

Operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

## NOTER

### *Varulager*

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

### *Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Företaget har inga temporära skillnader förutom de som återspeglas i obeskattade reserver.

Uppskjutna skatteskulder som är hänförlig till obeskattade reserver särredovisas inte, obeskattade reserver redovisas med bruttobeloppet i balansräkningen.

### *Ersättningar till anställda*

Pensioner

Avgiftsbestämda pensionsplaner

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

### *Fordringar och skulder i utländsk valuta*

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

### *Kassaflödesanalys*

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod.

Not 2	Nettoomsättning	2025	2024
-------	-----------------	------	------

## NOTER

*Nettoomsättning uppdelad på geografisk marknad*

Sverige	152 365 593	144 469 276
Övriga Europa	15 053 911	6 043 825
Övriga världen	672 630	1 082 659
	<u>168 092 134</u>	<u>151 595 760</u>

Not 3 Övriga rörelseintäkter 2025 2024

*Övriga rörelseintäkter uppdelade på intäktslag*

Valutakursvinster	104 236	104 967
Erhållna skadestånd	574 833	1 084 381
Övrigt	75 854	399 422
	<u>754 923</u>	<u>1 588 770</u>

Not 4 Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare 2025 2024

Under året har företagets leasingavgifter uppgått till 2 307 096 1 798 671

Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

Inom 1 år	1 675 015	2 301 080
Mellan 2 till 5 år	1 706 500	3 042 750
	<u>3 381 515</u>	<u>5 343 830</u>

Not 5 Ersättning till revisorer 2025 2024

*Nordenhams Revisionsbyrå AB*

Revisionsuppdrag	178 452	177 593
Övriga tjänster	75 590	0
	<u>254 042</u>	<u>177 593</u>

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

## NOTER

Not 6	Personal	2025	2024
	<b><i>Medelantal anställda</i></b>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	19,11	17,68
	<i>varav kvinnor</i>	2,34	3,80
	<i>varav män</i>	16,77	13,88
	<b><i>Löner, ersättningar m.m.</i></b>		
	Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
	Styrelsen och VD:		
	Löner och ersättningar	3 346 816	3 556 392
	Pensionskostnader	583 097	528 362
		<u>3 929 913</u>	<u>4 084 754</u>
	Övriga anställda:		
	Löner och ersättningar	7 892 506	7 168 943
	Pensionskostnader	341 619	402 797
		<u>8 234 125</u>	<u>7 571 740</u>
	Sociala kostnader	6 211 851	3 567 206
	Summa styrelse och övriga	<u>18 375 889</u>	<u>15 223 700</u>
	<b><i>Könsfördelning i styrelse och företagsledning</i></b>		
	Antal styrelseledamöter	4	5
	<i>varav kvinnor</i>	0	0
	<i>varav män</i>	4	5
	Antal övriga befattningshavare inkl. VD	1	2
	<i>varav kvinnor</i>	0	0
	<i>varav män</i>	1	2
	<b><i>Pensionsförpliktelser</i></b>		
	Pensionsförpliktelser till styrelse och VD	583 097	528 362

## NOTER

Not 7	Skatt på årets resultat	2025	2024
	Aktuell skatt	-1 452 165	-2 139 132
	Summa redovisad skatt	-1 452 165	-2 139 132
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
	Resultat före skatt	7 134 913	9 825 312
	Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-1 469 792	-2 024 014
	Skatteeffekt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	-644 096	-60 801
	Ej skattepliktiga intäkter	268 457	85
	Schablonintäkt periodiseringsfond	-54 629	-54 404
	Skatt på grund av ändrad taxering	447 895	0
	Avrundningsdifferens	0	2
	Summa redovisad skatt	-1 452 165	-2 139 132
Not 8	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	476 374	476 374
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	476 374	476 374
	Ingående avskrivningar	-408 467	-313 192
	Årets avskrivningar	-43 767	-95 275
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-452 234	-408 467
	Utgående redovisat värde	24 140	67 907
Not 9	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	178 428	
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	178 428	178 428
	Ingående avskrivningar	-63 822	-47 237
	Årets avskrivningar	-6 367	-16 585
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-70 189	-63 822
	Utgående redovisat värde	108 239	114 606

## NOTER

<b>Not 10</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
	<b>Slag av fordringar</b>		
	Lämnade depositioner	115 975	115 975
	Kapitalförsäkringar	11 291 616	15 000 000
		<u>11 407 591</u>	<u>15 115 975</u>
	Ingående anskaffningsvärde	15 115 975	115 975
	Inbetalning kapitalförsäkring	5 000 000	15 000 000
	Avyttring kapitalförsäkring	-8 708 384	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>11 407 591</u>	<u>15 115 975</u>
	Utgående redovisat värde	<u>11 407 591</u>	<u>15 115 975</u>
<b>Not 11</b>	<b>Varulager</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
	<i>Råvaror och förnödenheter</i>		
	Bokfört värde	60 840	58 080
<b>Not 12</b>	<b>Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
	Förutbetalda hyreskostnader	332 329	321 445
	Förutbetalda leasingavgifter	160 724	399 302
	Övriga förutbetalda kostnader	534 489	581 271
		<u>1 027 542</u>	<u>1 302 018</u>
<b>Not 13</b>	<b>Upplysningar om aktiekapital</b>		
		<b>Antal aktier</b>	<b>Kvotvärde per aktie</b>
	Antal/värde vid årets ingång	500	100,00
	Fondemission	100	
	Antal/värde vid årets utgång	600	100,00
<b>Not 14</b>	<b>Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
	Upplupna semesterlöner	1 168 351	968 958
	Upplupna sociala avgifter	367 096	304 446
	Upplupna transportkostnader	735 000	500 000
	Övriga upplupna kostnader	404 819	1 733
		<u>2 675 266</u>	<u>1 775 137</u>

## NOTER

## Not 15 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst

3 322 240

årets vinst

5 682 748

9 004 988

Styrelsen föreslår att

till aktieägarna utdelas

4 500 000

i ny räkning överföres

4 504 988

9 004 988

## Not 16 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Verksamheten har flutit på i sedvanlig ordning efter bokslutsdagen och inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

## Not 17 Definition av nyckeltal

Rörelsemarginal

Rörelseresultat i procent av omsättningen

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-19

*Kjell Karlsson*

Kjell Karlsson

2026-02-19

*Oscar Regell*

Oscar Regell

2026-02-19

*Erik Alenvret*

Erik Alenvret

Verkställande direktör

2026-02-19

Fraktlogistik Svenska AB

Org.nr. 559236-2726

## NOTER

*Henrik Jernkrok*

Henrik Jernkrok

2026-02-19

*Alexander Alfredsson*

Alexander Alfredsson

2026-02-19

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*David Hartman*

David Hartman

Auktoriserad revisor
